



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 31 25 96

C. P. SOURCING ApS

Højager 2

7870 Roslev

CVR-nr. 28322623

Årsrapport for 2023

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Per H. Veile
Dirigent

C. P. SOURCING ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

C. P. SOURCING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

C. P. SOURCING ApS

Højager 2

7870 Roslev

phv@cp-sourcing.dk

28322623

1. maj 2005

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Per H. Veile

Revisor

Just Accounting

Ramsdahlsvej 99A

7800 Skive

Telefon

E-mail

Hjemmeside

CVR-nr.

30137851

jes@justaccounting.dk

Justaccounting.dk

43312596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -269.136, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 448.203, og en egenkapital på kr. 214.402.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		718.271	1.029.004
Personaleomkostninger	1	-1.080.667	-838.787
Driftsresultat		-362.396	190.217
Andre finansielle indtægter	2	16.473	8.448
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		5.995	0
Andre finansielle omkostninger		-4.208	-11.743
Resultat før skat		-344.136	186.922
Skat af årets resultat		75.000	-42.961
Årets resultat		-269.136	143.961
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-269.136	26.161
Resultatdisponering		-269.136	143.961

C. P. SOURCING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		18.000	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.281	624.417
Udskudte skatteaktiver		75.000	0
Andre tilgodehavender		117.320	86.630
Periodeafgrænsningsposter		12.371	12.371
Tilgodehavender		387.972	723.418
Likvide beholdninger		42.231	42.936
Omsætningsaktiver		430.203	766.354
Aktiver		448.203	784.354

C. P. SOURCING ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		89.402	358.538
Udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		214.402	601.338
Gæld til kreditinstitutter		7.042	3.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.243	56.839
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	42.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.244	48.383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.272	31.412
Kortfristede gældsforpligtelser		233.801	183.016
Gældsforpligtelser		233.801	183.016
Passiver		448.203	784.354
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	883.660	648.641
Pensioner	171.898	156.883
Andre omkostninger til social sikring	12.699	14.059
Andre personaleomkostninger	12.410	19.204
	<u>1.080.667</u>	<u>838.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	16.473	8.448
	<u>16.473</u>	<u>8.448</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.995	0
Andre finansielle omkostninger	4.208	11.743
	<u>-1.787</u>	<u>11.743</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler på t.kr 72 årligt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C.P. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.